ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC PHƯỢNG

Số:       /UBND-VP
V/v hoàn thành nội quy, quy chế,

lịch tiếp công dân của người

đứng đầu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày       tháng 7  năm 2025

Kính gửi: Văn phòng UBND thành phố Hải Phòng.

Thực hiện Công văn số 6444/VP-TCD ngày 22/7/2025 của Văn phòng

UBND thành phố Hải Phòng về việc khẩn trương ban hành nội quy, quy chế,

lịch tiếp công dân theo đúng quy định của Luật Tiếp công dân. UBND xã Lạc

Phượng, thành phố Hải Phòng đã ban hành đầy đủ Nội quy, Quy chế, Thông báo

lịch tiếp công dân của người đứng đầu.

UBND xã Lạc Phượng kính gửi Văn phòng UBND thành phố Hải Phòng

nắm được/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Liệu

		2025-07-24T10:29:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Liệu <nguyenvanlieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-24T11:26:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-24T11:26:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-24T11:26:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!